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§ 401 
Kuntaliiton valtuuskunnan vaali (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nieppola Tommi 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto toimittaa suljetuin lipuin Suomen 
Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa liitteen mukaiselle 
Uudenmaan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle 
ehdokaslistalle. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jäsentä ja 
66 varajäsentä 15.11. - 31.12.2021 vaalipiireittäin toimitettavissa vaaleissa 
(ns. vaalipiiripaikat). Vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit. Kunta voi 
jakaa äänensä yhdelle tai useammalle ehdokaslistalle.   

Tasauspaikoilta valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä sekä 
Ahvenanmaan maakunnasta yksi jäsen ja yksi varajäsen. Kuntaliiton 
valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasauspaikat puolueiden kesken 
puolueiden ehdokaslistojen saamien valtakunnallisten äänimäärien 
perusteella. Tämän jälkeen määritellään, mihin vaalipiiriin puolueen saama 
tasauspaikka menee. Lisäksi Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi 
jäsen ja varajäsen. 

 
 Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton 

valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut 
vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Uudenmaan vaalipiirin 
ehdokaslistojen yhdistelmä on liitteenä. 

 
 Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin eduskuntavaaleissa. Kustakin 

vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suhteessa. Uudenmaan 
vaalipiiristä valitaan 13 jäsentä ja 13 varajäsentä suoraan vaalituloksen 
perusteella.  

 
Kunnalla on vaaleissa asukaslukuaan vastaava äänimäärä. Asukasluku 
määräytyy 30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan. 
Espoon kaupungin äänimäärä on tällä perusteella 292 863. 



Varotoimenpiteenä vaalijärjestelmää on päivitetty siten, että 
vaalijärjestelmä hyväksyy +/- 50 äänen poikkeamisen vaalijärjestelmään 
syötetystä kunnan asukasluvusta. 

 
Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen 
ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos 
lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien 
valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla 
äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään 
kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään 
kokonaislukuun tyhjät äänet.  
 
Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta 
ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan 
lasketut äänimäärät Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään 
kuntakohtaisen linkin kautta. 

Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin 
vaalilain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa 
ehdokkaat tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät 
on asetettu ehdokaslistalle. Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän 
perusteella vertausluvun. Valituksi tulee vertauslukujen 
suuruusjärjestyksessä niin monta ehdokasta kuin valittavia on vaalipiirissä. 
Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan varsinaisiksi 
jäseniksi valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat vertausluvut saaneet 
ehdokkaat. 

Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan tasauspaikoista 
noudattaen Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan vaalijärjestyksen 
määräyksiä sekä vahvistaa valtuuskunnan vaalien tuloksen tammikuussa 
2022. Vaalilautakunta ilmoittaa viipymättä vaalien tuloksen valtuuskuntaan 
valituille, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton jäsenkunnille. 
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